391 Nr. 408—412. Visitationes Olivenses. 17. u. 18. Jhrh.

391 Nr. 423 u. 424. Annalen des Klosters Oliva. 1549—1656.

400 Nr. 19. Kulmer Priesterseminar.

401. Kloster der Pauliner Eremiten zu Topolno.

Dzg. Stadtb. = Danziger Stadtbibliothek:

Manuscr. 1311 u. 1312. Schwengel, Georgius. Apparatus ad annales Cartusiae Paradisi BMV prope Dantiscum. Tom. IV ab a. 1589—1645, Tom. V ab a. 1645—1760.

Manuscr. 1313 Niederschriften zur Geschichte des Klosters Marienparadies in Carthaus. Manuscr. 481 Historia Residentiae Gedanensis S. J. ab Anno 1585—1642.

Frauenburg, Bisch. Arch. = Frauenburg, Bischöfliches Archiv:

B N 1 A. Descriptio Episcopatus Varmiensis cum suis Parochiis et aliis Sacerdotiis auctore Rev. Martino Cromero Episcopo Varm. Vol. I continens Dioecesim in genere et Archipresbyteratus Frauenburg, Elbing, Brunsberg, Cruceburg, Wormditt, Eilav et Friedland. 1583.

B N 2. Acta Visitationis generalis Episcopatus Varmiensis 1581.

B N 10 Visitatio Ecclesiae Parochialis Elbingensis. Actum Elbingae die 7. mensis Januarii et sequentibus. Anno 1683.

B N 18. Visitatio Generalis Ecclesiarum Archipraesbyteratui Heilsbergensi, Decanatu Guttstædiensi et Archipresbyteratui Seeburgensi subjectarum. Ex commissione Cel. Principis Illustr. et Rnd. . . Comitum in Słupov Szembeck Epis. Warm. et Sambien. peracta a Perill. et Rnd. Theodoro Barone de Schenck, Decano Canonico Warm., Praeposito Officiale Elbingense. Ao. 1726.

Konitz, Pfarrarch.:

Historia Residentiae Choinecensis S. J. Anfang des 17. Jhrh. — 1773.

Krakau, Bibl. Jagiell. = Krakau, Biblioteka Jagiellońska:

Nr. 5197. Acta Consultationum habitarum in Collegio Posnaniensi Soc. Jesu iuxta ordinationem Patris Nostri Joannis Pauli Oliva (1664—1681) conscripta. Potissimum in negotiis Collegii gravioribus, ex quibus informatio haberi possit pro subsequentibus temporibus praeter eas consultationes, quae de personis fiunt ex aliis ordinariis rebus. 1684—1773.

Nr. 5198,1. Annales Collegii Posnaniensis Soc. Jesu ab Anno 1570—1653.

Nr. 5198,2. Historiarum Collegii Posnaniensis Soc. Jesu Tom. II ab Anno 1669—1771.

Marienu, Pfarrarchiv:

Kirchenbuch der Pfarrei.

Mehlsack, Pfarrarchiv:

Descriptio Ecclesiarum parochialium Decanatus Mehlsaccensis circa annos 1683—1700.

— Stadtarchiv:

Collectanea ex diversis manuscriptis . . . cura et manu Simonis Thadaei Schwenngell. Proconsulis Meelsacen. Anno Domini 1741.

Neukirch, Dorfarchiv.

Neuteich, Pfarrarchiv:

Kirchenbuch der Pfarrei.

Notzendorf, Pfarrarchiv:

Kirchenbuch der Pfarrei.